
令和８年２月２６日 

 

各支部柔道協会（部）会長 殿  

徳島県柔道連盟  

会長 中山 栄  

                      （公印省略） 

 

第３回 理事会の開催について（ご案内） 

 

平素は、本県柔道発展に格別のご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記のことにつきまして下のとおり開催いたしますので、万障お繰り

合わせの上、ご出席下さいますようお願い申しあげます。 

 

 

１．日 時  令和８年３月２２日（日）午後２時～（昇段試験終了後） 

 

２．場 所  徳島県立中央武道館２F 第一研修室  

徳島市徳島町城ノ内  ＴＥＬ：６５２－１８３１ 

 

３．事 項  （１）令和 7年度事業報告について 

             （２）令和 8年度行事予定（案）について 

       （３）令和７年度会計決算報告について 

       （４）令和８年度会計予算（案）について 

        （５）令和 7年度会長表彰候補について 

        （６）機関紙「徳島の柔道」について 

        （７）令和８年度総会について 

        （８）その他 

 

 

 

 

※ 各支部の理事の方にご連絡の程よろしくお願いいたします。 

※ ２０２６年度支部役員名簿、事務局等に変更があれば、連絡をお願いし

ます。 


